年　　　月　　　日
公益社団法人 日本推進技術協会

　　　事　務　局　御中

ＦＡＸ　０３－５６３９－９２１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
委員会・部会変更届

下記の通り変更をお願い致します。

記

１．委員会名
[新] 氏　名　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
　 　所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

　　 住所　〒

　　 電話番号　　　（　　　　　）　　　　 　FAX　　　　（　　　　　）
[旧] 氏　名

　 　所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

　 　住所　〒

　 　電話番号　　　　（　　　　　）

２．部会名
[新] 氏　名　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
　　 所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

　　 住所　〒

　　 電話番号　　　（　　　　　）　　　　　 FAX　　　　（　　　　　）
[旧] 氏　名

　　 所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

　 　住所　〒

　　 電話番号　　　　（　　　　　）

以上